
 

＊会   報＊ 

                        

会 報 第 ２ ６ ０ 号                                              

令和 ５年１２月 吉日 

会 員 各 位 

 

公益社団法人 

垂水市シルバー人材センター 

事務局長  鵜飼 康弘 

 

 

年末を迎えて心せわしくなってまいりました。 

会員の皆様には、年末の忙しい時期ではありますが、当シルバ－人材セ

ンタ－の業務の推進・運営にご協力頂きまして厚く御礼申し上げます。 

寒い時期ではありますが、風邪などひかないように、体調管理に十分気を

つけて、年末年始の作業を頑張ってください。 

１１月の「ボランティア作業」に参加して頂きました会員の皆様には本

当に感謝申し上げます。一生懸命作業をして頂いたおかげで、大変きれい

になりました。理事長からも事務所がきれいになったと喜んでいらっしゃ

いました。また市役所の福祉課（憩の家）、旧協和中学校（財政課）、協和

小からも、「凄くきれいになりました、ありがとうございました」と、お礼

のお言葉も頂きました。都合で参加できなかった会員の皆様におかれまし

ては、来年度の行事への参加方、宜しくお願い致します。 

 今年も振り返れば色々な事がありました。依頼者からの苦情、会員同志

の相談、大変なこともありましたが、依頼者からの作業への感謝も沢山頂

きました。本当に、会員の皆様のおかげであり、心から感謝申し上げま

す。 

来年も理事長をはじめ事務局・会員皆様と一致団結して垂水市シルバー

人材センターを盛り上げていきたいと思っております。頑張ってまいりま

しょう。歳末ご多忙の折、健康には十分にご留意なされ、さらにご活躍さ

れますことを祈念申し上げます。 

 

 

裏面へ続く 



 

お知らせ 

 

※   配分金等の支払いについて 

１１月分の配分金の振込日は、１２月１５日（金）になります。 

派遣会員の賃金支払日は１２月２５日（月）になります。 

 

※  令和５年１１月末現在、１８５名の会員登録状況となっております。 

会員の皆様も、健康で働く意欲のある地域の 60才以上の方や知人の方々

に再度入会の声をかけていただきます様、お願い致します。 

 

※   令和６年のカレンダー及び会員手帳についてまだ、受取られていない会

員さんは、事務所にて受取りをお願い致します。 

 

※  令和５年度年会費について 

年会費（１,５００円）の納入期日は、令和５年５月３１日となって 

おりましたが、まだご入金が確認できない方がいるようです。速やか

に納入していただくようお願い致します。 

 

※ 仕事の案内 

（詳しい仕事内容は事務局にお問い合わせください。） 

 

 

発注者 内容 時間 日数 配分金 

垂水市 運動公園の清掃 4時間程度 週に２回 853円 


